NPO法人

東大脊椎グループ
University of Tokyo Spine Group (UTSG)

当法人は「脊椎の疾患」に関する研究の促進と、啓発活動を目的
として、東京大学整形外科脊椎グループの連携を高めるために
発足致しました。
研究活動を活性化することで、学会や論文等を通じて得られた
知見を社会に還元することができ、また互いの知識を高め合う
ことで、診療の質を担保し、より良い医療を患者様に届けること
が可能になると考えております。
何卒当法人の趣旨、活動をご理解いただき、ご協力を賜れば幸甚
です。謹んでお願い申し上げます。

寄付金の用途
●定期的な研究会の開催
●関係施設間での経験を集約する多施設研究の施行
●若手脊椎外科医師の教育

お振込先
みずほ銀行 本郷支店(075) 普通 4116773
口座名義 特定非営利活動法人東大脊椎グループ

※賛助会員になって頂く事も可能です
・個人の皆様 １口 50,000円
・法人・団体の皆様 １口 100,000円

寄付についてのお問い合わせ

NPO法人UTSG事務局
113-8655 東京都文京区本郷7-3-1
東京大学医学部整形外科医局事務室内
TEL: 03-5800-8656 e-mail: utsg-office@umin.org

寄付のお願い

mailto:utsg-office@umin.org